
　平素は森ともひろに格段のご
支援を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
　この度、下記のとおり『決起大
会』を開催するはこびとなりま
した。
　ご多用中に大変恐縮ではご
ざいますが、お一人でも多くの
方にご出席賜りますよう何卒よ
ろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先　森ともひろ後援会事務所　tel.070-3760-2478

四日市市文化会館  第一ホール

日時

会場

１１月１１日㈬
令和２年

１９時００分より
（２０時００分頃終了予定）

決起大会


